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“Dimensao
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(mm)”

“Dimensdo
produto
(mm)”

“Dimenséao
Peso (KG) produto
(mm)”

Céd. NBM Céd. NBM

" EAN 13/ EAN13
COD | Descrigdo EAN 8 DISPLAY DU

. EAN 13/ EAN13
COD | Descrigdo EAN 8 DISPLAY DUN 14

Paletizacéo

(caixas)
Paletizacdo

(caixas)

Classif.
Fiscal

Classif.
Fiscal

»
©
On
ot
o
-
R
©
o

unitario
unitario

CONDICIONADORES

ORIGEM

01010704 | COND EU ESCOLHO CACHDS 300ML 33059000801 | 789 6085 86936-5 X 1796085869362 | 12| 30 | 4 [ 120 | x | 1440 | 0335 | 45 | s2a00 | 50 | 50 | 208 | 36 | 16 | 227 | 105
GELATINAS _ 01010735 | COND GLEO DE COCO MAX 300ML 33050000601 | 769 6085 86983-9 X 1789608586983.6 | 12 | 30 | 4 | 120 | X | 1440 | 0335 | 4145 | 527400 | 50 | 50 | 208 | 36 | 16 | 227 | 105
Olounz7_{ SUPER FIEACAD COND 4006 S3059000EX0 | 7896085873645 X 17896085673642 | 6 [ 26) 7 | 182 ) 1097 | 0430 ) 2730 | 526860 | 833 | 736 ) 1025 | 234 | 91 | 18 | 1035 01010764 | CONDICIONADOR BOMBA MAX 300ML 33059000601 | 769 6085 669457 X 1789608586945-4 | 12 | 30 | 4 | 120 | % | 1440 | 0335 | 4145 | 527400 | 50 | 50 | 208 | 326 | 16 | 227 | 105
010%128 _{ SUPER VOLUME 400G S3039000EADT | 7836085873432 X 17896085873439 | 6 ) 26| 7 [ 162 ) 1032 ] 0430 ) 2730 | 526860 893 ) 736 | 025 ) 234 | 91 | 18 | 1095 01010810 | COND LOIRO PERFEITO 300ML 330590006K01 | 789 6085 670662 X 1789608567068-9 | 12 | 30 | 4 | 120 | X | 1440 | 0335 | 4145 | 527400 | 50 | 50 | 208 | 36 | 116 | 227 | 1095
0101129 _{ SUPER DEFIN COND 1K J30550006X0_| 78350858735t 5 X 1789608567351-2 | 6 ) 15 | 6 ) 90 [ 540 ) V046 [ 6432 | GOGAS0 | M6 | 39 | W8 ) 298 ) 234 ) 159 | 1035 0101144 | COND BOMBA DE CERAMIDAS 60ML J30590006X01 | 7896085673629 X 17896085673606 | 12| 34 | 6 | 204 | X | 2448 | 0215 | 267 | 675496 | 70 | 3 | 157 | 226 | 144 | 165 | 1035
0101130 _| SUPER DEFIN COND 400G S3039000EXD1 |  78960856.7350-8 X 1789608567350-5 | 6 ) 26 | 7 | 182 ) 1092 | 0430 | 2730 | 576860 | 833 | 736 | 11025 | 234 | 191 | 128 | 035 01011146 | COND BOMBA DE ACIDO HIALURONICOTGOML |  33053000EXO1 | 78960858.7363-6 X 17896085873833 | 12| 34 | 6 | 204| X | 2448 | 0215 | 267 | 575496 | 70 | 36 | 157 | 226 | w44 | 5 | 1095
01017142 | SUPER ATIVADORA 4005 S3059000EX01 | 7896085873775 X 17896085673772 | 6 | 26 | 7 | 182 | 1092 | 0430 | 2730 | 526860 | €93 | 736 | 1025 | 234 | var | 128 | 1095 o CoD GED O A L R T , oot T2 (3| o e | x Voo [ozs (20 (o [ 0 {3 | T [t s (s
0101172 _| MODELADORA 4006 S3039000EXDT | 7896085673359 X 1789608567395-6 | 6 ) 26 | 7 | 182 ) 1092 | 0430 | 2730 | 576860 | 833 [ 735 | 11025 | 234 | 191 | 128 | 1095 01011152 | COND GLED DE COCO T80ML J3059000EX01 | 78960856.7400-0 X 17896085674007 | 12 | 34 | 6 | 204 | X | 2448 | 0215 | 267 | 575496 | 70 | 36 | 157 | 226 | 144 | 155 | 1095
OIOLT73_{ MODELADORA G J0S0006K0 | _ 769608587336 6 X 1766085873363 [ 6 | 15[ 6 ) 90 [ 540 | 1048 | 6432 | GOBRRO | 16 | 99 ] WG ] 208 ] 204 | 169 | 0%5 01011156 | COND AZETE DE OLVA T60ML 3059000001 | 7896085674024 X 1769608587001 | 12 | 34 | 6 | 204 | x | 2448 | 0215 | 267 | 575496 | 70 | 36 | t7 | 226 | a4 | 5 | 0%
0101174 | LQUIDA UMIDIFICADORA ATIVADORA COND BS0NL | 33059000EK01 | _ 76960856.7420-8 X 1789608587205 | 12 | 18| 4 | 72 | 864 | 0592 | 7260 | 550720 | 66 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1035 o0 conD ABRCATE TN P Ee— X Ty K% EVE IFS ETYY R V7P YT Eers s Ror s R S 7R e K
01011190 | LIQUIDA SUPER FIXAGAD COND 560ML 33059000EX01 78960858.7419-2 X 1789608587419-9 | 12 | 18 | 4 | 72 | 864 | 0592 | 7260 | 552,720 | 65 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1095 01011164 | COND BABOSA 180ML 33059000EX01 78960858.7398-0 X 17896085873087 | 12| 34 | 6 | 204 | x | 2448 | 0215 | 267 | 575496 | 70 | 36 | 157 | 226 | 144 | 155 | 1095

POTES 1KG LINHA FUN CREME PARA PENTEAR

01011097 | CR HDR LISO DESMAIADO 1KG 33059000EX01 | 7896085 81286-6 X 1783608581286-3 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608880 | 16 | 93 | 148 | 298 | 234 | 153 | 10% 0101115 | CPP COND AZEITE OLIVA 700ML 33059000EX01 | 789 6085 87357-7 X 17896085687357-4 | 12| 15 | 3 | 45 | X | 540 | 0755 | 9335 | 450075 | 74 | 74 | 244 | 308 | 234 | 260 | 1095
01017101 | 26M1 CR HDR+CPP POTAO ONDULAD 1KG 33059000EX01 | 789 6085 67365-2 X 17896085873659 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608880 | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 01017116 | CPP COND GLED DE ARGAN 700ML 330590006401 | 789 6085 67356-0 X 17896085673567 | 12| 15| 3 | 45 | X | 540 | 0755 | 9335 | 450075 | 74 | 74 | 244 | 308 | 234 | 260 | 1095
01017104 | CR HDR CACHOS CONTROLADOS 1KG 33050000EX01 | 789 6085 86396-7 X 1789608586394 | 6 | 15 | 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608880 | 176 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 01011117 | CPP COND BABOSA 700ML 33059000EX01 | 789 6085 87355-3 X 1769608587350 | 12 | 15| 3 | 45 | x | 540 | 0755 | 9335 | 450075 | 74 | 74 | 244 | 308 | 234 | 260 | 1095
01011175 | 2EM1CR HDR+CPP QUERIDO POTAO TKG 33059000EX01 | 789 6085 87366-9 X 1789608587366-6 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1,048 | 6432 | 608,880 | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 01011118 | CPP COND AZEITE OLIVA 250ML 33053000EX01 | 789 6085 87225-9 X 1789608587225-6 | 12 | 26 | 5 | 130 | X | 1560 | 0271 | 3,327 | 462510 | 70 | 45 | 166 | 216 | 188 | 179 | 1095
01011176 | 26M1 CR HDR-+CPP POTRO LISOS 1KG 33059000EX01 | 789 6085 67217-4 X 1789608587271 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608,880 | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 01011113 _ | CPP COND GLED DE COCO 250ML 33059000EX01 | 789 6085 87204-4 X 1789608587204-1 | 12 {26 | 5 | 130 | X | 1560 | 0,271 | 3327 | 462,510 | 70 | 45 | 166 | 216 | 188 | 179 | 1095
01011177 | 2EM1 CR HDR+CPP DIVINA ACEITA IKG 33059000EX01 | 789 6085 87367-6 X 1789608567367-3 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6:432 | 608880 | m6 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 010131 | CPP COND BABUSA 250ML 33059000EX01 | 789 6085 871962 X 17896085871968 [ 12) 26 | 5 | 130 | X | 1560 | 0271 | 3327 { 462510 | 70 | 45 | 166 | 216 | 188 | 179 | 1035
01011178 | 2EM1 CR HDR-+CPP POTAO CACHOS 1KG 33059000EX01 | 7896085672167 X 1769608567264 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608,880 | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095
Q1011179 | 261 CR HDR+CPP POTRO CRESPOS 1KG 33059000001 | 769 6085 672556 X 1789608587553 | 6 | 5| 6 | 90 | 540 | 1048 | 5432 | cusge0 | 16 | 99 | 18 | 298 | 234 | 59 | 1085 0101121 | REP PONT BOMB CERAMIDAS DISP 30ML 33059000EX01 7894053-6 78060858722-8 | 1789608567225 | 6 | 14 | 7 | 98 | 588 | 7056 | 0038 | 2925 | 316650 | 35 | 27 | 106 | 328 | 229 | 125 | 1095
0101122 _| P PONT AEIEDELIVA DISP 30 33059000EX01 78940529 789608567226-6 | 1789608567226-3 | 6 | 14 | 7 | 98 | 588 | 7056 | 0,038 | 2925 | 316650 | 35 | 27 | 106 | 328 | 229 | 125 | 1095
011083, | CR DR BOMBA ACDD HALLRONI G P Em— X ZEUGE R | 6 | B | 6 ] %0 | 50 | 1048 | 642 | 60ugi0 | 16 | 98 | 18 | 28 | 24 | B9 | B 01011123 REPP[]NTC}[]NI][]LE[]CUC[]DISPS[]ML 33059000EX01 7894055-0 7896085872204 | 1789608567220-1 | 6 | 14 | 7 | 98 | 568 | 7056 | 0,038 | 2,925 | 316650 | 35 | 27 | 106 | 328 | 229 | 125 | 1095
o106 | cRHOR BOMBA COLGENO E VT I P R X oo | 5 15 1 6 % | 00 | 10w [ e |ovseen | 6 | 8 | e |20 | 26 | 1 | o5 01011124 | REP PONT GLED ARGAN DISP 30ML 33059000EX01 7894054-3 7896085872211 | 1789608567221-8 | 6 | 14 | 7 | 98 | 568 | 7056 | 0,038 | 2,925 | 316650 | 35 | 27 | 106 | 328 | 229 | 125 | 1095

01017125 | REP PONT COND ABACATE DISP 30ML 33059000EX01 78940567 769608567219-8 | 1789608567219-5 | 6 | 14 | 7 | 98 | 568 | 7056 | 0,038 | 2925 | 316650 | 35 | 27 | 106 | 328 | 229 | 125 | 1095
01011085 | CR HDR BOMBA KERATINA TKG 33059000EX01 | 789 6085 86868-9 X 1769608586868-6 | 6 | 15 | 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608880 | 116 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095

01011126 | REP PONT COND BABOSA DISP 30ML 33059000EX01 7894057-4 7896085872181 | 1789608567218-8 | 6 | 14 | 7 | 98 | 568 | 7056 | 0,038 | 2,925 | 316650 | 35 | 27 | 106 | 328 | 229 | 125 | 1095
CICHI085_) CR HOR BOMBA DE BAILKD K J30S000EKDT | 7896085 86335 0 X 7696085863957 | 6 [ 15 6 | 90 ] 540 [ 1048 | 64% | GOBAS0 | 16 | 99 | 18 | 208 ) 234 | 169 | 10% 01017138 | REP PONT AMIDO MILHO DISP 30ML 33059000EX01 7894568-5 789608587371-3 | 1789608587371-0 | 6 | 14 | 7 | 98 | 588 | 7056 | 0,038 | 2925 | 36650 | 35 | 27 | 106 | 328 | 229 | 125 | 1095
01011087 ) CR HOR BOMEA CERAMIDAS 1KG 33039000EX01 | _ 783 605 81264-2 X 1789608562849 | 6 | 15 ) 6 | 90 ) 540 | 1048 ) 6432 ) G0BRA0 { 16 | 93 | 148 | 298 ) 234 | 159 | 1035 Q1011133 | REP PONT BOMBA KERATINA DISP 30ML SSO000EX0T | 76945661 | 7896085673744 | 1769608567741 | 6 | 1 | 7| 96 | 588 | 7056 | 0038 | 2025 | 36e50 | 3 | 27 | 106 | 38 | 229 | 125 | 1095
01011140 | REP PONT HIALURONICO DISP 30ML 33059000EX01 7894567-8 7896085673737 | 17896085687373-4 | 6 | 14 | 7 | 98 | 588 | 7056 | 0,038 | 2925 | 316650 | 35 | 27 | 106 | 328 | 229 | 125 | 1095
01011088 | CREME HIDR VINAGRE DE MACA 1KG 33059000EX01 | 7896085 87368-3 X 1789608567368-0 | 6 | 15 | 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 60BBBO | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 01011141 | REP PONT ONDULADOS DISP 30ML 33059000EX01 789.4569-2 789608587372-0 | 1789608587377 | 6 | 14 | 7 | 98 | 568 | 7056 | 0,038 | 2925 | 316650 | 35 | 27 | 106 | 328 | 229 | 125 | 1095
01011089 | 2EM1 CR HOR+CPP BAMBU 166 330590008401 | 7896085 873630 X 17096085873697 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | Gosseo | w6 | 99 | 18 | 208 | 234 | 159 | 1095
01011090 | 2EM1 CREME HIDR + CPP ABACATE 1KG 33039000EX01 | 789 6085 86726-2 X 17896085867269 | 6 | 15 | 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608,880 | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1035 01010710 | MASC DE TRAT COND BOMBA MAX 5006 33059000EX01 | 789 6085 86946-4 X 1789608586946-1 | 6 | 20| 9 | 180 | X | 1080 | 0557 | 3449 | 650,820 | 85 | 85 | m0 | 286 | 190 | n4 | 1095
01011091 | CREME HIDR GLED DE COCO 1KG 33059000EX01 | 7896085 86988-4 X 1789608586988-1 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 6osse0 | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 01010739 | MASC DE TRAT COND GLEO COCOMAX 5006 | 33059000EX01 | 7896085 86985-3 X 1789608586985-0 | 6 | 20 | 9 | 180 | X | 1080 | 0,557 | 3449 | 650,820 | 85 | 85 | 10 | 286 | 190 | 14 | 1095
01011092 | CREME HIDR GLED DE ARGAN 1KG 330590006X01 | 789 6085 86595-4 X 1769608586595-1 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608,880 | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 0101.0811 | MASC TRAT COND LOIRO PERFEIT0 5006 330590006401 | 789 6085 67069-9 X 1789608567069-6 | 6 | 20 | 9 | 180 | X | 1080 | 0,557 | 3449 | 650820 | 85 | 85 | 0 | 286 | 190 | 4 | 1095
01011093 | CREME HIDR AZEITE DE OLIVA TKG 330500006X01 | 7896085 87227-3 X 17896085872270 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608,860 | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095
01011094 | 2EM1 CR HDR-+-CPP MANT KARITE 1KG 33059000EX01 | 7896085 86397-4 X 1769608586397-1 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 606,880 | 116 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 0101.0677 | ATIV DE CACHOS SUAVES COND 500ML 33059000EX01 | 7896085 86919-8 X 1769608586195 | 12| 18| 4 | 72| X | 864 | 0538 | 6612 | 506064 | 65 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1095
01011180 | 2EM1 CR HDR-+CPP AMIDO D MILHO 1KG 330500006X01 | 78,6085 87014-9 X 1769608587014-6 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608,860 | 16 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 0101.0678 | ATIV E FORM DE CACHOS COND 500 ML 33059000401 | 789 6085 869181 X 1789608586918-8 | 12| 18| 4 | 72| X | 864 | 0538 | 6,612 | 506064 | 65 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1095
01017181 | 2EM1 CR HDR + CPP BABOSA 1KG 33059000EX01 789 6085 870187 X 1789608587018-4 | 6 | 15| 6 | 90 | 540 | 1048 | 6432 | 608,880 | 116 | 99 | 148 | 298 | 234 | 159 | 1095 0101.0679 | ATIV DE CACHOS INTENSOS COND 500ML 33059000EX01 | 789 6085 86917-4 X 1789608586971 | 12| 18 | 4 | 72 | X | 864 | 0,538 | 6,62 | 506,064 | 65 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1035
01010681 | ATIV DE CACHOS MARCANTES COND50OML | 33059000EX01 | 789 6085 86915-0 X 17896085869157 | 12| 18 | 4 | 72 | X | 864 | 0538 | 6612 | 506064 | 65 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1095
01011021 | 3€M1 CR HORCOWASH--CPP COND CAC G 330590006K01 | 780 6085 67249-5 X 1769608567292 | 6 | 16 | 6 | 96 | 576 | 1076 | 6606 | 664176 | 9 | 9 | 160 | 306 | 206 | w5 | 1085 1010682 | GEL REDUTOR De VOLUME COND 5006 JAUS0006KM 769 6085 865143 X 1769606586540 112 ] W81 4172 | X | 864 ) 0538 } 662 | SOGC64 ] 65 [ 65 ) 220 } 270 ] 204 | 250 | 1055
o0z | o7 CON CACHERORS TG PR s X e rS 'Y ™% I TS N Ty FYy grvres FTR T R E Py ey ET 0101.0699 | GELEIA MAIS VOL PFV COND 5106 330590006401 | 789 6085869259 X 1769608586956 | 6 [ 20 | 9 180 | X | 1080 | 0,545 | 3377 | 637860 | 85 | 85 | 1m0 | 260 | 184 | 102 | 1095

0101.0745 | ATIV CACHINHOS SUAV COND 500ML 330590006401 | 789 6085 86962-4 X 1789608586962-1 | 12 | 18 | 4 | 72 | x | 864 | 0538 | 6,612 | 506064 | 65 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1095
01011023 | CPP COND CRESPAS 1KG 33050000EX01 | 789 6085 87246-4 X 1789608567246 | 6 | 16| 6 | 9 | 576 | 1076 | 6,606 | 664176 | 98 | 98 | 162 | 306 | 206 | 175 | 1095

0101.0746 | ATIV CACHINHOS MARC COND 500ML 33050000EX01 | 7896085 86961-7 X 1789608586961-4 | 12| 18| 4 | 72| X | 864 | 0538 | 6,612 | 506064 | 65 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1095
oo CPPCU"UUNDU“‘”"S‘G SS0E000EKDT | 789 6085 672468 | 1769606872485 | 6 {16 [ 6 | 96 ) 576 [ 1076 | 6606 | G646 {98 | 98 | J62 | 306 | 206 | 7S [ 1095 0101.0747 | ATIV CACHINHOS INTE COND 500ML 33059000EX01 | 789 6085 86960-0 X 17696085869607 | 12 | 18 | 4 | 72 | X | 864 | 0538 | 6612 | 506064 | 65 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1095
0101.0847 | ATIV CACHOS MANUTE INT COND 500ML 330500006X01 | 7896085 67139-9 X 1789608567139-6 | 12 | 18 | 4 | 72 | x | e64 | 0538 | 6,612 | 506064 | 65 | 65 | 220 | 270 | 204 | 230 | 1095
01010738 | CR HID INT COND GLED COCO MAX 1KG 33059000EX01 | 789 6085 86986-0 X 1789608586986-7 | 6 | 16 | 6 | 9 | 576 | 1076 | 6,606 | 664,76 | 98 | 98 | 162 | 306 | 206 | 175 | 1095
1010765 ) CRDEHID INTCOND BOMEA MAX KG J30590006K01 | 7696065863488 X 7696085863465 [ 6 | 16 ) 6 | % [ 576 | 1076 6606 | 664176 | %6 | % | 162 ) 306 ) 206 | W5 | 095 01011182 _| KITSELAGEN COND TODOS 05 TIPS 30509000 | 789 6085868047 X 7696085868051 [ 12 [ 15 | 5 [ 75 | % [ s00 | ozes [ 3630 [ soo0s0 | m3 | a5 | o | 396 | 196 |2 | 1055
0101.0812 | CR HIDRAT COND LOIRO PERFEITO 1KG 33050000EX01 | 789 6085 870705 X 1789608587070-2 | 6 | 16| 6 | 96 | 576 | 1076 | 6,606 | 664176 | 98 | 98 | 162 | 306 | 206 | 75 | 1095 JI0VT183 | KIT SELAGEN COND CASTANHOS 330509000 | 7896085867736 X 1769608587719 | 121 51 5 | 75 | X | 900 | 0288 | 3630 | 30250 | 13 | 45 | w0 | 396 | 196 | 1%2 | 0%
SHAMPOOS 01011184 | KIT SELAGEM COND LOIROS 330509000 | 7895608586772-9 X 1769608586702 | 12 | 15| 5| 75 | X | 900 | 0,288 | 3630 | 302250 | 13 | 45 | 10 | 396 | 196 | 192 | 1095
0101.0703 | SH EU ESCOLHO CACHOS 300ML 33051000 789 6085 86935-8 X 1789608586935-5 | 12 | 30 | 4 | 120 | 1440 | 0,340 | 4205 | 534600 | 50 | 50 | 208 | 326 | 16 | 227 | 10%5 ORIGEM NOW
01010735 | SH GLED DE COCO MAX 300ML 33051000 789 6085 86982-2 X 17696085869820 | 12 | 30 | 4 | 120 | 1440 | 0,340 | 4,205 | 534600 | 50 | 50 | 208 | 326 | 16 | 227 | 1095 0104.0456 | KIT ALIS FORTE FLORES E FRUTAS 33052000 | 7896085 81345-0 X 17896085813457 | 12 f 21 | 5 {105 | x | 1260 | o185 | 241 | 283155 | 100 | 38 | 171 | 30 | 163 | 183 | 1095
01010763 | SH BOMBA MAX 300ML 33051000 7896085 86944-0 X 1789608586944-7 | 12 | 30 | 4 | 120 | 1440 | 0,340 | 4205 | 534600 | 50 | 50 | 208 | 326 | w6 | 227 | 1095 01040457 | KIT ALIS MEDIO ERVAS E CEREAIS 33052000 | 7896085813467 X 1769608581346-4 | 12| 21| 5 | 105| X | 1260 | 0185 | 241 | 283155 | 100 | 38 | 171 | 310 | 163 | 183 | 1095
0107.0809 | SH LOIR PERFEIO 300ML 33051000 7896085 870675 X 17896085870672 | 12 | 29| 4 | 6 | 1392 | 0,340 | 4205 | 534600 | 50 | 50 | 208 | 221 | 168 | 238 | 1095 0104.0458 | KIT ALIS SUAVE MEL E AMENDOAS 33052000 | 789608581344-3 X 1789608561340 | 12| 21| 5 | 105| x | 1260 | 0185 | 241 | 283155 | 100 | 38 | 71 | 30 | 163 | 183 | 1095
01011143 | SH BOMBA DE CERAMIDAS 325ML 33051000 7896085 87378 - 2 X 1789608587378-9 | 12 | 28 | 4 | 112 | 1344 | 0367 | 4540 | 538480 | 74 | 37 | a7 | 266 | 160 | 235 | 1095
01011145 | SH BOMBA DE ACIDO HIALURDNICO 325ML 33051000 7896085 87379-9 X 1789608567361-9 | 12| 28 | 4 | m2 | 1344 | 0367 | 4540 | 538480 | 74 | 37 | 27 | 256 | 160 | 235 | 1095
01011147 | SH GLED DE ARGAN 325ML 33051000 78960856.7206-8 X 1789608567206-5 | 12 | 28 | 4 | 112 | 1344 | 0367 | 4540 | 538480 | 74 | 37 | a7 | 256 | 160 | 235 | 1095
010151 | SH GLEO DE COCO 325ML 33051000 78960856.7202-0 X 1769608567202-7 | 12 | 28| 4 | m2 | 1344 | 0367 | 4540 | 536480 | 74 | 37 | 27 | 256 | 160 | 235 | 1095
01011155 | SH AZEITE DE OLIVA 325ML 33051000 789608587223 -5 X 1769608587223-2 | 12 | 28| 4 | 112 | 1344 | 0367 | 4540 | 538480 | 74 | 37 | a7 | 256 | 160 | 235 | 1095
01011159 | SH ABACATE 325ML 33051000 7896085 67198 - 6 X 1789608567198-3 | 12| 28 | 4 | m2 | 1344 | 0367 | 4540 | 538480 | 74 | 37 | 27 | 256 | 160 | 235 | 1095
01011163 | SH BABOSA 325ML 33051000 7896085 87194-8 X 17696085871945 | 12 | 28| 4 | m2 | 1344 | 0367 | 4540 | 536480 | 74 | 37 | 27 | 256 | 160 | 235 | 1095
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2 . . “Dimensao 2 P - “Dimensao
& Dimensao - & Dimensao e
Céd. NBM = ’g Peso (KG) produto (mm)" Céd. NBM = ’g Peso (KG) produto (mm)"*
" EAN13 / EANT3 3= (mm)" " EAN 13 / EANT3 3= (mm)"
COD | Descrigéo EAN 8 DISPLAY DUN 14 F o COD | Descrigéo EAN 8 DISPLAY £o
(=] (=]
Classif. 5 Classif. 5
Fiscal = Fiscal =
=] =]
KITS PROMOCIONAIS SHAMPOO -+ CONDICIONADOR ACQUAKIDS
0101.0707 | KIT SH -+ COND EU ESCOLHO CACHOS 300ML 33059000EX01 | 789 6085 86939-6 X 1789608566939-3 | 6 [ 29| 4 [ 120 | X | 720 | 085 | 4205 | 545400 | 100 | 50 | 210 | 326 | 6 | 227 | 1095 SHAMPOOS 250ML
01010741 | KIT SH-+COND GLED DE COCO MAX 300ML 33059000EX01 | 789 6085 86987-7 X 1789608586974 | 6 |29 | 4 |20 | x | 720 | 0,695 | 4295 | 545400 [ 100 | 50 | 20 | 326 | 6 | 227 | 1095 01070562 | SH MARSHMALLOW 250ML 105000 | 789 6085 871429 X 1789608567146 | 2 | 28| 6 | 168 | X | 206 | 0277 | 3423 | 605064 | 866 | 34 | 156 | 270 | 148 | 169 | 1095
0101.0766 | KIT SH + COND BOMBA MAX 300ML 3359000EX01 789 6085 86949-5 X 1789608586949-2 | 6 | 29| 4 | 120 | X | 720 | 0695 | 4295 | 545400 | 100 | 50 | 210 | 326 | 16 | 227 | 1095 01070570 | SH ALGODAO DOCE 250ML 33051000 7896085 871337 X 1789608587133-4 | 12 | 28 | 6 | 168 | X | 2016 | 0277 | 3423 | 605,064 | 866 | 34 | 156 | 270 | 148 | 169 | 1095
01010815 | KIT SH--COND LOIRO PERFEITO 300ML 33059000EX01 | 789 6085 87071-2 X 17896085670719 | 6 | 30| 4 {120 | X | 720 | 0,695 | 4295 | 545400 | 100 | 50 | 20 | 326 | w6 | 227 | 1095 01070579 | SH CAB LIS, E FIN, 250ML VEG 33051000 | 7896085840036 X 1789608584003-3 | 12 | 28 | 6 | 168 | x | 2016 | 0277 | 3423 | 605064 | 866 | 34 | 156 | 270 | 18 | 169 | 1095
01011150 | SH-+COND GLED DE ARGAN 325-+180ML 3051000 | 78960856.72655 X 17896085672652 | 6 |28 | 4 | m2 | x | 672 | 0606 | 3772 | 452464 | 144 | 38 | 28 | 256 | w60 | 235 | 1095 01070582 | SH CAB CACHE. 250ML VEG 33051000 | 789608584002-9 X 1789608584002-6 [ 12 | 26 | 6 [ 168 | X | 2016 | 0277 | 3423 | 605,064 | 866 | 34 | 156 | 270 | 18 | 169 | 1095
01017154 | SH-+COND GLEQ DE COCO 325-+180ML 33051000 | 78960858.7264-8 X 17896085672645 | 6 [ 28 | 4 | 12 | X | 672 | 0606 | 3772 | 452464 | 144 | 38 | 218 | 256 | 160 | 235 | 105 01070585 | SHTUTTI FRUTTI 250ML VEG 33051000 | 789 6085 868078 X 1789608586807-5 | 12 | 28 | 6 | 168 | X | 2016 | 0277 | 3423 | 605064 | 866 | 34 | 156 | 270 | 148 | 169 | 1095
01017158 | SH-+-COND AZEITE DE OLIVA 325+180ML 33051000 78960858.7267-9 X 17896085872676 | 6 |28 | 4 | 12 | X | 672 | 006 | 3772 | 452464 | 144 | 38 | 218 | 256 | 160 | 235 | 1095 0107,0600_{ SHAMPOO CRESPINHOS 250 ML 33051000 7896085840029 X 2789608587386-1 | 12| 28 | 6 | 168 | X | 2016 | 0,277 | 3423 | 605064 | 866 | 34 | 156 | 270 | 18 | 169 | 1035
